平成 18 年 8 月 22 日

関 係 各 位
東燃ゼネラル石油株式会社
東京都港区港南一丁目 8 番 15 号
代表取締役会長兼社長
ディー・ジー・ワスコム
（コード番号：東証一部 5012）
問合せ先：
エクソンモービル有限会社
広報渉外部
Tel： 03-6713-4400

一時会計監査人の選任について

当社は、本日平成 18 年 8 月 22 日開催の監査役会において、会社法第 346 条第 4 項及び第 6
項の規定に基づき、あらた監査法人を当社の一時会計監査人に選任することを決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

1. 一時会計監査人の選任理由

当社の会計監査人であった中央青山監査法人は、平成１８年５月１０日付で金融庁より平成１８

年７月１日から同年８月３１日までの２ヶ月間の業務停止処分を受けました。その結果、中央青

山監査法人は当社の会計監査人を退任しました。
あらた監査法人は世界的に監査事業を展開しているプライスウォーターハウスクーパーズ

（PwC）のグローバルネットワークのメンバー会社であり、当社の一時会計監査人として適切で

あると判断しました。

2. 就任する一時会計監査人の名称

名   称：     あらた監査法人
事務所所在地：  東京都港区芝 5 丁目 37 番 8 号

3. 異動年月日

平成 18 年 9 月 1 日

以上